
Prouincia di Messina
Are a economico-finaruiaria

Ulficio Ragioneria
Via Vitloio Emanuele snc - 98060 Montagnareale (ME) . CF 86000270834 - P.NA 00751420837
Siúo rreb www.comunedimontaqnareale.it / emaíl: ufftcioragioneria@pomuned.imontagnareale

COMUNE DI MONTAGNAREALE

DEL

OGGETTO: Parificazione Conto reso dagli Agenti Contabili Comunali per I'esercizio
Finarziario 2016.:

a

a

Considerato:

Che entro il termine di trenta giomi dalla chiusura dell'esercizio finanziario, tutti i soggetti
di cui all'art. 93, comma 2 del T.U. 18/08/2000, n. 267 rendono il conto della propria
gestione all'Ente locale;
Che gli Agenti Contabili sono:
- Sig. Barbitta Francesco;
- Sig.ra Ferlazzo Celestina;
- Sig.ra Ferlazzo Rita;
- Credito siciliano S.p.A.
Accertato:
Che in conispondenza di ogni singola registrazione sono state prodotte le relative quietanze
rilasciate dal Tesoriere Comunale - Credito Siciliano S.p.A. Sede di Acireale.;
Visti:
La Determina Sindacale no l7 del 1910312013 di nomina a Responsabile dell'Area
Economico-Finanziaria;
L' art. 233 del T.U. 18/08/2000, n" 267 ;

Il vigente regolamento di Contabilità;

a

a

a

osr N PYD

DETERMINA

. Di approvare i Conti giudiziali per la gestione della Cassa per I'esercizio finanziario 2015,
che presentano le risultanze finali evidenziate nei Conti depositati agli afii d'ufficio, resi dai
seguenti Agenti Contabili :

- Sig. Barbitta Francesco;
- Sig.ra Ferlazzo Celestina;
- Sig.ra Ferlazzo Rita;
- Credito siciliano S.p.A.

La presente determinazione, redatta in doppio originale, da inserire nel proprio registro ed in quello
generale dell'ufficio Segreteria, pubblicata all'Albo on-line come per legge, viene trasmessa al
Sindaco ed al Sesretario Comunale.

Il Responsabile Finanziario
(Rag. Pontillo)


